
CPX Beholdere og tanker
• Åpne og lukkede beholdere

• Lagertanker og siloer

• Tilkoblinger, ventiler og stativer
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Vi gir deg en 
Komplett løsning
Her presenterer vi CPX-programmet for 

containere og tanker for industrielle behov.

Full handelsvareinformasjon finner du

du på vår hjemmeside cipax.com.
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CPX Beholdere åpne sylindriske

CPX Beholdere lukket sylindriske

CPX åpne beholdere er egnet for blanding, dose-
ring og lagring av både sure og basiske væsker.

Alle beholdere leveres med et løst lokk. Noen av con-
tainerne har håndtak som standardutstyr. Vi kan sveise 
tilkoblinger til alle tanker i henhold til dine spesifikke 
ønsker. Dette lar deg ta den tilpassede beholderen og 
koble til utstyret som kreves for applikasjonen din. 

CPX-beholdere 50-3000L sylindrisk åpen brukes blant 
annet i prosess-, farmasøytisk og næringsmiddelindu-
stri, men også til kjemisk industri og vann- og VVS-in-
dustrien.

50-3000 L

CPX lukkede beholdere er egnet for blanding, do-
sering og lagring av både sure og basiske væsker.

Alle beholdere har en solid, o-ringstettet 150 mm 
skrulokk, og vi kan sveise tilkoblinger i henhold til dine 
spesifikke ønsker. Dette lar deg ta den tilpassede behol-
deren og koble til utstyret som kreves for applikasjonen 
din. Toppen av beholderen er lastbar for montering av 
pumper eller omrørere.

For økt sikkerhet og for å kunne leve opp til krav fra 
myndighetene, tilbyr vi sikkerhetskar for alle sylindris-
ke forseglede beholdere. Når du bruker sikkerhetskar, 
anbefaler vi tilkoblinger montert på toppen av tanken. 
Vi kan også installere sugerør på alle beholdere. 

CPX-beholdere 60-1500L sylindrisk vedlagt brukes blant 
annet i prosess-, farmasøytisk og næringsmiddelindu-
stri, men også til kjemisk industri og vann- og VVS-in-
dustrien.

60-1500 L

CPX Beholdere rektangulær

CPX rektangulære beholdere brukes ofte der plass 
til en tank er begrenset. Med en rektangulær 
beholder kan du håndtere større mengder væske i 
eksisterende lokaler som kjellere. 

CPX rektangulære beholdere er egnet for blan-
ding, dosering og lagring av både sure og basiske 
væsker.

Alle beholdere er utstyrt med lokk, i de fleste tilfeller en 
o-ringstettet. Vi kan sveise tilkoblinger til alle tanker i 
henhold til dine spesifikke ønsker. Dette lar deg ta den 
tilpassede beholderen og koble til utstyret som kreves 
for applikasjonen din. 

CPX rektangulære beholdere brukes blant annet i 
prosess-, brannvern- og næringsmiddelindustrien, men 
også til kjemisk industri og vann- og VVS-industrien.

14-11 000 L

CPX Rektangulære koniske beholdere

CPX rektangulære beholdere med konisk bunn er 
tilpasset for å håndtere viskøse produkter som sen-
nep, majones og andre viskøse væsker eller tørre 
frittflytende produkter.

200- og 400L-beholderne har en solid, o-ringstettet 
150 mm skrukork som standard. Skrukorken er godt 
beskyttet på toppen av tanken og kan utstyres med 
låser (tilbehør).  

De større modellene (650-1000L) har en o-ringstettet 
400 mm mannluke med en syrefast klemring. De er 
også tilgjengelige i varianter med 2 ”eller 3” uttak. 
1000L-tanken er også tilgjengelig i variant med konisk 
utløp 3” eller flens DN80. Alle containere kan utstyres 
med tilkoblinger etter ønske.

CPX rektangulære beholdere med konisk bunn håndte-
res enkelt med gaffeltruck eller pallevogn. Som tilbehør 
tilbys en rekke forskjellige syrefaste tilkoblinger, ventiler 
eller ventilpakker i plast. 

Tank og bunndel kan kjøpes separat eller sammen.

200-1000 L
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CPX Lagringstanker

CPX Sikkerhetskar

CPX lagringstanker brukes på mange forskjellige 
områder. Tankernes gode kjemikalie- og korros-
jonsbestandighet gir produkter som kan utsettes 
for tøffe forhold.

Alle tanker er utstyrt med et o-ringstettet 600 mm hull, 
og vi kan sveise tilkoblinger til alle tanker i henhold til 
dine spesifikke ønsker. Dette lar deg ta den tilpassede 
lagringstanken og koble til utstyret som kreves for appli-
kasjonen din. Toppen av tanken er lastbar for montering 
av pumper eller omrørere.

For økt sikkerhet og for å kunne leve opp til krav fra 
myndighetene, tilbyr vi sikkerhetskar for alle lagertanker 
unntatt 15000L. Når du bruker sikkerhetskar, anbefaler 
vi tilkoblinger montert på toppen av tanken. Vi kan 
også installere sugerør på alle beholdere. 

CPX-lagringstanker brukes i prosess-, kjemi- og 
næringsmiddelindustrien, men også til vannbehand-
lingsanlegg, landbruk og vann- og VVS-industrien.

1800-15 000 L

CPX sikkerhetskar brukes både for å beskytte den 
indre beholderen mot ytre påvirkninger, men også 
for å forhindre at en mulig lekkasje skader perso-
nale eller eiendommer. Karen gir økt sikkerhet og 
gjør det lettere å leve opp til økte krav fra myndig-
hetene.

Den gode kjemikalie- og korrosjonsbestandigheten 
til sikkerhetskaren resulterer i produkter som kan 
utsettes for tøffe forhold.

Når du bruker sikkerhetskar, anbefaler vi tilkoblinger 
montert på toppen av tanken. Vi kan også montere 
sugerør på alle containere og tanker.  

Hovedsakelig produseres karen i ett stykke helt uten 
ledd og spenning, noe som reduserer risikoen for 
lekkasje. I enkelte tilfeller sveises imidlertid karen av 
PE-plater.

CPX sikkerhetskar brukes blant annet i prosess- og 
næringsmiddelindustrien, men også kjemisk industri og 
vann- og VVS-industrien.

60-10 000 L

CPX Siloer
800-1500 L
CPX-siloer brukes hovedsakelig til tørre produkter. 
CPX Siloer har en patentert design som muliggjør en 
massestrøm, noe som letter tømmingen av beholde-
ren. 

Å ha en jevn blanding av forskjellige stoffer i et produkt 
der alle partikler har spesielle egenskaper, er for mange sel-
skaper et must. Eksempler på dette kan være ingredienser 
i müsli, krydder, kaffe eller distribusjon av råvarene i andre 
produkter. Ved å bruke CPX-siloer med det unike desig-
net får du ”først inn - først ut”-effekten samtidig som du 
begrenser risikoen for vanlige problemer som separasjon. 
CPX-siloer har heller en blandingsfunksjon.

Økt effektivitet oppnås gjennom redusert skrap, redusert 
behov for blanding, enkel håndtering og at siloen umid-
delbart etter fylling er klar til å transporteres til neste trinn 
i prosessen.

Som tilbehør er glidedempere tilgjengelige i både varm-
galvanisert og rustfritt stål. Utløpet kan imidlertid tilpasses 
om nødvendig og leveres med gjenger samt flens. Stativet 
kan utstyres med hjul og spesialtilpasses. Stativet håndteres 
fortrinnsvis med gaffeltruck.

CPX Lagringstanker koniske
2000 L-10 000 L
CPX Lagertank konisk bunn er produsert i ma-
terialer med god kjemisk motstand som også er 
godkjent av mat. Dette betyr at det er et godt valg 
når du vil ha en litt større silo.

Lagertankene med konisk bunn er også et veldig godt 
alternativ når du vil bruke bunnnedbør av partikler. Den 
30º koniske bunnen kan enkelt forsynes med en tilko-
bling som gjør det mulig å tømme beholderen. En 600 
mm kum er standard. 

Standene er brakt normatlt i lakkert trål, men vi kan 
også levere stativer i rustfritt stål.

CPX lagertank konisk bunn brukes blant annet i pro-
sess- og næringsmiddelindustrien, men også kjemisk 
industri og vann- og VVS-industrien.
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CPX Tilkoblinger CPX Tilbehør

For å gjøre våre containere og tanker komplette, tilbyr vi et bredt utvalg av tilbehør, for eksempel 
tilkoblinger, koblinger, ventiler, stativer og låser. Fullstendige spesifikasjoner for vårt tilbehør finner du 
på vår hjemmeside, cipax.com.

Alt tilbehør monteres før levering slik at tanken er klar til å installeres i applikasjonen din. Vi monterer 
tilkoblinger, samt annet tilbehør helt i henhold til dine spesifikke ønsker. Vi kan også montere suge- 
eller dykkerrør. 

Våre dyktige montører kan også sette sammen ditt eget unike tilbehør eller utstyr. Ta kontakt med 
dine spesifikke ønsker. Sveising utføres i henhold til EN 13067.

Tilkoblinger innvendi-
ge gjenger

Tilkoblinger utvendi-
ge gjenger

Flensede tilkoblinger Stusser med slett ende

Unionskoblinger halv Unionskoblinger

Rørklammer

UTlufting svanehals Ventilasjonsfilter som 
forhindrer dårlig lukt

Ventilasjonsfilter med 
klemskrue

Hygienepaller

Clamphylsa Innstikklås Veggkonsoller Volumskala

Propper Slangesokler Koblinger Fernco Kompensatorer

Dobbeltnipler Tankgjennomføringer Kuleventiler Tilbehør materialbehol-
der

Tilbehør for beholder 
med konisk bunn

Tilbehør siloer Stativ lagringstanker 
konisk bunn
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Bygg tanken din

Tilpass tanken din i vårt unike nettverktøy

For at du som kunde skal kunne se hvilke muligheter som finnes og 
kunne tilpasse tanken din, når det passer deg, er vårt konfigurasjons-
verktøy tilgjengelig. Det er den raskeste og enkleste måten å få et bilde 
av hvordan og hvor tilkoblinger kan plasseres på tanken din.

Verktøyet finner du på nettstedet vårt, velg først tank og velg deretter 
”bygg tanken din”. Du trenger en konto på nettstedet vårt for å bygge 
tanken din. Hvis du ikke har en konto, kan du enkelt få den på nettet.
Med en konto hos oss kan du:

• Tilpass tanken din enkelt med tilkoblinger og annet tilbehør
• Vri og vende på tanken din i 3D og se nøyaktig hvordan den kommer til å se ut
• Lagre de konfigurerte produktene og fortsett senere
• Last ned tegning
• Se listepriser for den tilpassede tanken med det samme 
• Send tilbudsforespørsel

Enklere blir det ikke

I konfigurasjonsverktøyet velger du først om du vil ha en sikkerhetskar for tanken din 
eller ikke. Etter det kan du legge til tilkoblinger på toppen, siden eller bunnen av tanken. 
Verktøyet viser direkte hvor det er mulig å montere en tilkobling og ikke. Hvis du trenger 
hjelp til å komme i gang, kan du se instruksjonsvideoene under støtte på nettstedet.

Hvis du har spørsmål mens du konfigurerer konfigurasjonen, kan du chatte med oss direk-
te i verktøyet.
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Kontakt:

Cipax AS   +47 63 85 30 00
Holtermoen 12   bjorkelangen@cipax.com
NO-1940 Bjørkelangen  https://cipax.com/no

PART OF THE XANO GROUP

Cipax er en del av børsnoterte XANO, som utvikler, kjøper og driver nisjeteknologiselskaper med 

produksjons- og utviklingstjenester for industriprodukter og automasjonsutstyr. Virksomheten er 

delt inn i tre forretningsenheter og konsernet er representert i Norden, Estland, Nederland, Polen, 

Kina og USA. Les mer på www.xano.se.


